УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ АНТИМОНОПОЛЬНОЙ  СЛУЖБЫ

ПО КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

   640000, г. Курган, ул. М. Горького, 40                                                                    тел., факс 8 (3522)
46-39-55

ОПРЕДЕЛЕНИЕ

об отложении рассмотрения дела №АМЗ-77/2018

01.02.2019г                                                                             г. Курган

Комиссия Управления Федеральной антимонопольной службы по Курганской области по
рассмотрению дела о нарушении антимонопольного законодательства в составе:

Председатель комиссии — Белова А.В. – зам. руководителя Управления - начальник отдела;

Члены комиссии:

Кискина М.А. – государственный инспектор Управления;

Киселева Т.С. – зам. начальника отдела Управления;

рассмотрев дело №АМЗ-77/2018 по признакам нарушения ООО «Альфа – Курган» (ИНН
4524008734, ОГРН 1104524000360, адрес: Курганская область, г. Курган, ул. Красина, 72)
статьи 14.8 Федерального закона от 26 июля 2006 года № 135-ФЗ «О защите конкуренции»,

УСТАНОВИЛА:

ООО «Альбион-2002» явку представителя на рассмотрение дела не обеспечило, о времени и
месте рассмотрения извещено надлежащим образом. Письменная позиция по существу
рассматриваемого дела заявителем не представлена.

ООО «Альфа – Курган» заявлено ходатайство о рассмотрении дела в отсутствие
представителя ООО «Альфа-Курган».

Комиссия приходит к выводу о необходимости получения дополнительных доказательств по
настоящему делу.

В соответствии с пунктом 2 части 1 статьи 47 Федерального закона от 26.07.2006г. №135-ФЗ «О
защите конкуренции» Комиссия,

ОПРЕДЕЛИЛА:

1. Ходатайство ООО «Альфа – Курган» удовлетворить.

2. Отложить рассмотрение дела №АМЗ-77/2018.
3. Назначить рассмотрение дела №АМЗ-77/2018 о нарушении антимонопольного

законодательства на 07.03.2019г в 11-00 местного времени  по адресу: г. Курган,  ул. М.
Горького,  40 — каб. 211.

4. ООО «Альбион – 2002» исполнить определение об отложении рассмотрения дела от
27.12.2018г представить в Курганское УФАС России нормативно - обоснованную
позицию по делу.

Председатель комиссии                               ______________      А.В. Белова

Члены Комиссии:

______________        М.А. Кискина

______________        Т.С. Киселева